
                    
       РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

         ПОРЕСКА УПРАВА 

 Сектор за материјалне ресурсе 

        Регионално одељење  

  за материјалне ресурсе Београд 

Број: 300-404-01-00008/2014-G1007/20 

        Датум: 16.04. 2014. године 

Београд, улица 27. марта 28-32 

 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 

124/12) Министарство финансија, Порескa управа, Сектор за материјалне ресурсе, 

Регионално одељења за материјалне ресурсе Београд, објављује: 

 

 

                  ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска 

управа, Сектор за материјалне ресурсе, Регионално одељење за материјалне ресурсе 

Београд, Београд улица 27. марта бр. 28-32,  www.poreskauprava.gov.rs  

2. Врста наручиоца: орган државне управе. 

3.Опис предмета јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке – набавка 

добара – противпожарних централа за потребе Пореске управе, РО за информациони 

систем и рачунарску подршку Београд, улица Теразије 12 и РО за материјалне ресурсе 

Београд, улица Сремска 6 и видео надзора за филијалу Нови Београд 1, улица Тошин 

бунар 159 и РО за материјалне ресурсе Београд, улица Сремска 6, по партијама. Назив и 

ознака из општег речника набавки: надзорни и сигурносни системи и уређаји – 35120000.  

Партија 1: набавка добара – противпожарних централа  за потребе Пореске управе, РО 

за информациони систем и рачунарску подршку Београд , улица Теразије 12 и за РО за 

материјалне ресурсе Београд, улица Сремска 6. Назив и ознака из општег речника 

набавки: сигурносна опрема -  35121000. 

4. Врста предмета: добра. 

5. Уговорена вредност: 526.951,00 динара, без ПДВ-а. 

6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.  

7. Број примљених понуда: једна понуда. 

8. Највиша и најнижа понуђена цена: 526.951,00 динара, без ПДВ-а. 

9. Датум доношења одлуке о додели уговора: 02.04.2014. године. 

10.Датум закључења уговора: 16.04.2014. године. 

11.Основни подаци о добављачу: „Securiton“ d.o.o. из Новог Београда, улица Данила 

Лекића Шпанца 31, матични број: 17406787, број рачуна: 190-4430-83, назив банке: 

Јubmes bankа. 

12.Период важења уговора: уговор се закључује за период до коначне испоруке добара. 

                                                                                                       

 

 

                                                                                                       ПОМОЋНИК ДИРЕКТОРА, 

                                                                                                       ............................................... 

                                                                                                              Видоје Јевремовић 

                                                                                               

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   

 

 

 

 

 

 
 


